PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТА Стародеревянковского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

Решение

от                                                                                                                           №
ст-ца  Стародеревянковская
О внесении изменений в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 августа 2016 года №104

 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Стародеревянковском сельском поселении Каневского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Стародеревянковского сельского поселения Каневского района Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, ре ш и л:

1. Внести в решение Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 05 августа 2016 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Стародеревянковском сельском поселении Каневского района следующие изменения:
1.1 Ст.12 пункт 3 Раздел II изложить в следующей редакции:
- объем поступлений доходов в бюджет по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов;

- объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

- распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

- распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения;

- ведомственная структура расходов бюджета на очередной финансовый год;

- перечень главных распорядителей средств бюджета, перечень разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп видов расходов бюджета в составе ведомственной структуры расходов бюджета;

- общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств;
- источники финансирования дефицита бюджета, перечень статей и видов источников финансирования дефицита бюджета;

- верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, с указанием, в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района;

иные показатели бюджета поселения.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Стародеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района

                        С.А.Гопкало
Председатель Совета Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                                 А.П.Ягнюк